

Årsredovisning

för

Vanitate AB

559083-9766

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Veronica Ullatti, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Vanitate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall enligt bolagsordning bedriva försäljning av tandvårdsprodukter, erbjuda tjänster inom tandvård, skönhetsvård och tandhygien, äga och förvalta fast egendom, samt idka därmed förenlig verksamhet. Detta överensstämmer med den verksamhet som företaget faktiskt bedriver.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Den 1 juli 2021 infördes nya regler vid utförandet av estetiska kirurgiska ingrepp och estetiska injektionsbehandlingar. Reglerna har medfört ökade kompetenskrav vid utförandet av sådana ingrepp, varför den del av verksamheten som bland annat avser sådana behandlingar har begränsats kraftigt under räkenskapsåret 2021, 2022 och räkenskapsåret 2023. Företaget arbetar tillsammans med andra legitimerade tandhygienister och med andra legitimerade sektorer inom vården för att åstadkomma en förändring av det nya regelverket. Under tiden arbetet med detta pågår investerar företaget i kompetenshöjande insatser för att i närtid möta de nya kompetenskraven som ställs på verksamheten. Planerad kompetensutveckling och utbildning beräknas vara färdigställd räkenskapsåret 2024/2025, varefter verksamheten kan återupptas i sin helhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	457	393	535	641
Resultat efter finansiella poster	28	57	33	7
Soliditet (%)	76,5	70,1	61,8	64,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets verksamhet har påverkats negativt av de nya reglerna som infördes den 1 juli 2021. Som en direkt konsekvens av reglerna har företagets nettoomsättning minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 023	39 954	90 977
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 954	-39 954	0
Årets resultat			17 887	17 887
Belopp vid årets utgång	50 000	40 977	17 887	108 864

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 978
årets vinst	17 887
	58 865

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	40 000
i ny räkning överföres	18 865
	58 865

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		457 230	392 731
Övriga rörelseintäkter		0	31 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		457 230	423 981
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 203	-14 419
Övriga externa kostnader		-264 127	-291 122
Personalkostnader	2	-147 878	-55 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 980	-6 980
Summa rörelsekostnader		-432 188	-368 434
Rörelseresultat		25 042	55 547
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 016	1 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-337	-441
Summa finansiella poster		2 679	1 064
Resultat efter finansiella poster		27 721	56 611
Resultat före skatt		27 721	56 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 834	-16 657
Årets resultat		17 887	39 954

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 980	13 960
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	11 200	11 200
Summa materiella anläggningstillgångar		18 180	25 160

Summa anläggningstillgångar

18 180 **25 160**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		114 985	108 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 676	7 568
Summa kortfristiga fordringar		136 661	116 170

Kassa och bank

Kassa och bank		34 222	39 518
Summa kassa och bank		34 222	39 518
Summa omsättningstillgångar		170 883	155 688

SUMMA TILLGÅNGAR

189 063 **180 848**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 978

1 023

Årets resultat

17 887

39 954

Summa fritt eget kapital

58 865

40 977

Summa eget kapital

108 865

90 977

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

45 000

45 000

Summa obeskattade reserver

45 000

45 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 813

Skatteskulder

0

24 667

Övriga skulder

5 362

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 836

15 391

Summa kortfristiga skulder

35 198

44 871

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

189 063

180 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 082	273 082
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 082	273 082
Ingående avskrivningar	-259 122	-252 142
Årets avskrivningar	-6 980	-6 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-266 102	-259 122
Utgående redovisat värde	6 980	13 960

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden, konst, liknande tillgångar	11 200	11 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 200	11 200
Utgående redovisat värde	11 200	11 200

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2018	45 000	45 000
	45 000	45 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	180	46

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-07

Ann Veronica Ullatti
Ann Veronica Ullatti
Styrelseledamot